

# HS- 3X12 ApS

Stationsmestervej 164  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Peter Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HS- 3X12 ApS  
Stationsmestervej 164  
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 34886334  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Spar Nord

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Kristensen  
Digtervejen 9  
9200 Aalborg SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 71698319  
P-enhed: 1003922355

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i opkøb af ejendomme til udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 11.641 er en forbedring på kr. 65.463 forhold til sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning forventes det, at kapitalen reetableres ved konvertering af en del af den ansvarlige lånekapital.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.009</b>	<b>-41.251</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	4.572
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.650	-40.425
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.641</b>	<b>-77.104</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.641</b>	<b>-77.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.641	
<b>I alt .....</b>		<b>-11.641</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		165.659	211.243
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>165.659</b>	<b>211.243</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>165.659</b>	<b>211.243</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	227.912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>227.912</b>
Likvide beholdninger .....		415.475	281.747
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>415.475</b>	<b>509.659</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>581.134</b>	<b>720.902</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-124.720	-113.079
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-44.720</b>	<b>-33.079</b>
Ansvarlig lånekapital .....		535.500	684.950
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>535.500</b>	<b>684.950</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.354	69.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.354</b>	<b>69.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625.854</b>	<b>753.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>581.134</b>	<b>720.902</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-113.079	-33.079
Årets resultat .....	0	-11.641	-11.641
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-124.720	-44.720